

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Úřad městského obvodu Slezská Ostrava sekretariát starosty a místostarostů	C. dorj. u
Došlo: 01-09-2023	Zprac. F
Čj.: 37923	Ukl. zn. 127
Priority	56

V Ostravě dne: 01.09.2023

Vyřizuje:

mob.:

Email:

Odbor územního plánování a stavebního úřadu
Úřad Městského obvodu Slezská Ostrava,
Náměstí J. Gagarina 4
Úřad Městského obvodu Slezská Ostrava, 710
00 Ostrava

Věc: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
2. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, ostatní plocha, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
3. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zastavěná plocha a nádvoří, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
4. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
5. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
6. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?
7. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, ostatní plocha podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?
8. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zastavěná plocha a nádvoří, podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?
9. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?
10. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslané datovou zprávou do mé datové schránkou. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
odbor stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne: 1. 9. 2023

Č.j.: SLE/38477/23/SŘ/

Sp. zn.: S-SLE/37923/2023/SŘ

Dle rozdělovníku

Vyřizuje:

Telefon:

Datová schránka:

E-mail:

Datum: 5. 9. 2023

Vypraveno: - 6. 09. 2023

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k žádosti č. 15/2023

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ust. § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a článku 22 písm. c) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2022 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 14. 6. 2023 vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Ve svém podání uvádíte následující:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 2. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, ostatní plocha, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 3. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zastavěná plocha a nádvoří, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 4. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____ v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 5. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, zahrada, případně stromů na tomto pozemku? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 6. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____ v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo LV _____, zahrada podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?*
- 7. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo LV _____, ostatní plocha podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?*
- 8. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo LV _____, zastavěná plocha a nádvoří, podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?*

9. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____ v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo zahrada podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?

10. Byla ve vztahu k pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo zahrada podána žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě na tomto pozemku či povolení ke kácení stromů? Pokud ano, kdy a pod jakou spisovou značkou je vedeno řízení o této žádosti?

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslané datovou zprávou do mé datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Stavební úřad vám jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 InfZ

p o s k y t u j e

v souladu s ust. § 4a InfZ následující informace:

K bodu č. 1 žádosti:

Správní řízení týkající se pozemku parc. č. 1281, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____ zahrada u našeho úřadu neprobíhá. Správní orgán ochrany přírody, povoloval kácení na tomto pozemku parc. č. _____ v katastrálním území Slezská Ostrava. Tato informace, včetně rozhodnutí Vám byla již předána dopisem ze dne 14. 4. 2023, č.j.: SLE/17083/2023/DaŽP jako odpověď na dotaz podle InfZ.

K bodu č. 2 žádosti:

Správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, ostatní plocha, případně stromů na tomto pozemku u našeho úřadu neprobíhá.

K bodu č. 3 žádosti:

Správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____ zastavěná plocha a nádvoří, případně stromů na tomto pozemku u našeho úřadu neprobíhá.

K bodu č. 4 žádosti:

Správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo I _____, ostatní plocha u našeho úřadu neprobíhá.

K bodu č. 5 žádosti:

Správní řízení týkající se pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo _____, ostatní plocha u našeho úřadu neprobíhá.

K bodu č. 6 žádosti:

Žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě ani povolení na tomto pozemku parc. č. _____, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, nebyla podána a není u našeho úřadu evidována. Správní orgán ochrany přírody, povoloval kácení na tomto pozemku parc. č. _____ v katastrálním území Slezská Ostrava. Tato informace, včetně rozhodnutí Vám byla již předána dopisem ze dne 14. 4. 2023, č.j.: SLE/17083/2023/DaŽP jako odpověď na dotaz podle InfZ. (jedná se o rozhodnutí č. 31/23/OP/_____ ze dne 17. 3. 2023 vydaného pod č.j.: SLE/12569/23/DaŽP/_____).

K bodu č. 7 žádosti:

Žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě ani ke kácení stromů na tomto pozemku parc. č. _____ v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, nebyla podána a není u našeho úřadu evidována.

K bodu č. 8 žádosti:

Žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě ani ke kácení stromů na tomto pozemku parc. č. ,
v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, nebyla podána a není u našeho úřadu evidována.

K bodu č. 9 žádosti:

Žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě ani ke kácení stromů na tomto pozemku parc. č. ,
v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, nebyla podána a není u našeho úřadu evidována.

K bodu č. 10 žádosti:

Žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě ani ke kácení stromů na tomto pozemku parc. č.
v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, nebyla podána a není u našeho úřadu evidována.

<

Obdrží:

